КРАСНОЯРСКИМ КРАЙ
ИДРИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЦЕНТРАЛЬНОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖ Е Н И Е

10.11.2023 п. Центральный № 6-р

Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета сельсовета

В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2021 № 1569
«Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти
(государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления
территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами
местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного
администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных администраторов
доходов бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда
обязательного медицинского страхования, местного бюджета», руководствуясь Уставом
Центрального сельсовета Идрипского района Красноярского края

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Утвердить перечень главных администраторов доходов бюджета сельсовета согласно
приложению.

2. Признать утратившим силу распоряжение администрации Центрального сельского от
№8-р от 10.11.2022 года «Об утверждении перечня главных администраторов доходов
бюджета сельсовета».

3. Установить, что в случаях изменения состава и (или) функций главных
администраторов доходов бюджета сельсовета, а также изменения принципов назначения
и присвоения структуры кодов классификации доходов бюджетов до внесения
соответствующих изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета
сельсовета закрепление видов (подвидов) доходов бюджета за главными
администраторами доходов бюджета сельсовета, осуществляется распоряжениями
администрации Центрального сельсовета.

4. Опубликовать распоряжение на официальном сайте администрации Центрального
сельсовета (https://centralnyj-r04.gosweb.gosuslugi.ru).

5. Распоряжение вступает в силу со дня подписания и применяется к правоотношениям,
н^аю йщ ^кП ри составлении и исполнении бюджета, начиная с бюджета 2024 года

2025 - 2026 годов.

Е.В.Банин

https://centralnyj-r04.gosweb.gosuslugi.ru